e4ct}8948514ce4093btíc244efe0ea017EXTRATO DE CONTRATO N® 126/2022. PREGÃO ELE I RÔNICO
N2 011/2022. PROCESSO ADMINISTF.-\TIVO:

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Scão Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n^^ 01,577.844/0001-62. CONTRATADA:

NEURIVAN MARTINS JORGE
04.552.747/0001-03. Valor R$ 104.453,00 (cento e quatro

mil, quatrocentos e cinquenta e três reais). Objeto:

Contratação de empresa para aquisição de gêneros

alimentícios para a composição da merenda escolar, para

atender a Secretaria de Educação do município.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal

010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

EXTRATO DE CONTRAIO 130/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 016/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 051/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal do São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ
01 .577.&44/0001-62. CONTRATADA: DORIAN CASTRO

RIBEIRO LTDA - EPP, CNPJ; 05.807.548/0001-61. Valor R$

238.382,00 (duzentos e trinta e oito mil, trezentos e

oitenta e dois reais). Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de materiais de construção, elétricos e

hidráulicos, para atender as necessidades das secretarias
do município de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL; Lei 10.520/2002, Decreto Municipal

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N° 127/2022. PREGÃO ELETRÔNICO
N2 011/2022, PROCESSO .ADMINISTR/.TIVO: 038/2022.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Gãc Pedrc dos
Crentes - MA, CNPJ n'-^ 01.577.844/0001-02. CONTRATADA: M
M P DA SILVA C0^4ERCI0

17.882.281/0001-56, Valor R.$ 188.240,00 (cento e oitenta

e oito mil, duzentos e quarenta reais). Objeto; Contratação

de empresa para aquisição de gêneros allinentícios para a
composição da merenda escolar, para atender a

Secretaria de Educação do município. FUNDAMENTO

LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei
8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO NS 16/2022
Processo Administrativo: 051/2022. Contrato: 137/2022. Contratante: Prefeitura
Municipal 5âo Pedro dos Crentes - MA, CNPJ: 01.577.844/0001-62. Contratada: J V DA
SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME, CNPJ: 11.454,699/0001-86. Valor RS 4.620.00
(quatro mil, seiscentos e vinte reais). Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de materiais de construção, elétricos e hidráulicos, para atender as
necessidades das secretarias do município de São Pedro dos Crentes
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10 520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N® 11/2022
Processo Administrativo; 038/2022. Contrato: 128/2022. Contratante: Prefeitura Municipal
São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ- 01.577.844/0001-62. Contratada: J V DA SILVA
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME, CNPJ: 11.454.699/0001-86. Valor RS 45.360,00
(quarenta e cinco mil, trezentos e sessenta reais). Objeto: Contratação de empresa para
aquisição de gêneros alimentícios para a composição da merenda escolar, para atender a
Secretaria de Educação do município. FUNDAMENTO LEG,VL: Lei 10.520/2002, Decreto
Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N® 16/2022
Processo Administrativo: 051/2022. Contrato: 130/2022. Contratante; Prefeitura
Municipal São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ; 01-577,844/0001-62. Contratada: DORIAN
CASTRO RIBEIRO LTDA - EPP, CNPJ: 05.807.548/0001-61. Valor RS 238.382,00 (duzentos
e trinta e oito mil, trezentos e oitenta e dois reais). Objeto: Contratação de empresa
para fornecimento de materiais de construção, elétricos e hidráulicos, para atender as
necessidades das secretarias do município de São Pedro dos Crentes
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.S20/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e